Aprobar las facturas que figuran en la
relación de facturas número 12019000098 de
importe 266.325,54 € y los gastos de la lista de
documentos no 12019001437 de importe 1,810,55
€, reconocer las obligaciones correspondientes y
ordenar el pago por importe total de 268.136,09 .-
€ ( doscientos sesenta y ocho mil ciento treinta y
seis euros con nueve céntimos ),
2. Dar cuenta del presente Acuerdo al

Departamento de Intervención, para su

conocimiento y efectos oportunos.

4.- 2019000099ZK.KO FAKTURA-ZERRENDA ETA
2019000100ZK.KO eta 201901438zko.KO
FISKALIZAZINOA EZ EGITEARI LOTUTAKO